UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

          Số:           /SGTVT-VP
V/v mời tham gia thẩm định giá thuê

sân sát hạch, trung tâm sát hạch để tổ

chức các kỳ sát hạch lái xe mô tô và

ô tô năm 2024,2025.

      Hà Nam, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng thẩm định giá

Căn cứ Thông tư số 37/2023/TT-BTC ngày 07/6/2023 của Bộ Tài Chính quy định

mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí sát hạch lái xe; lệ phí cấp bằng, chứng chỉ

hoạt động trên các phương tiện và lệ phí đăng ký, cấp biển xe máy chuyên dùng.

Sở Giao thông vận tải Hà Nam có nhu cầu thuê thẩm định giá thuê sân sát

hạch, trung tâm sát hạch để tổ chức các kỳ sát hạch lái xe mô tô, ô tô trên địa bàn

tỉnh Hà Nam và phục vụ công tác tổ chức đấu thầu dịch vụ này năm 2024. (Chi tiết

nội dung thuê sân sát hạch cần thẩm định giá theo phụ lục đính kèm).

Sở Giao thông vận tải Hà Nam trân trọng kính mời các đơn vị có đủ năng lực,

kinh nghiệm thẩm định giá chi phí thuê sân sát hạch, trung tâm sát hạch để tổ chức

các kỳ sát hạch lái xe, gửi hồ sơ quan tâm gồm:

1.Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá.

2. Hồ sơ năng lực bao gồm: Hồ sơ pháp lý, danh sách thẩm định viên về giá,

bảng kê năng lực kinh nghiệm thẩm định giá dịch vụ nêu trên.

Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Sở Giao thông vận tải Hà Nam, địa chỉ: Số 80 đường

Đinh Tiên Hoàng, phường Thanh Châu, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam, số điện

thoại: 0226.3852.770 (trong giờ hành chính).

Thời hạn: 05 ngày kể từ ngày thông báo

Sở Giao thông vận tải Hà Nam kính mời các đơn vị thẩm định giá tham gia để

phục vụ công tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở (báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Báo Đấu thầu;

- Cổng TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Thích

PHỤ LỤC

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ THUÊ SÂN,

TRUNG TÂM SÁT HẠCH

(Kèm theo văn bản số       /SGTVT-VP ngày     tháng 02 năm 2024 của Sở GTVT)

TT Nội dung giá thẩm định Đơn vị
Thông tin tổ chức sát hạch

năm 2024,2025

I

Giá thuê sân sát hạch,

trung tâm sát hạch mô

tô để tổ chức các kỳ sát

hạch

-Sân sát hạch từ loại 3 trở lên trên địa

bàn tỉnh Hà Nam:

-Số lượt thí sinh tham dự sát hạch mô

tô năm 2024,2025 (dự kiến): 14.500

thí sinh

- Số lượt thí sinh sát hạch mô tô trung

bình mỗi kỳ sát hạch (dự kiến):100-

400 học viên

1 Chi phí sát hạch lý thuyết Đồng/lượt
Số lượt sát hạch năm 2024,2025

(dự kiến): 13.700 lượt

Chi phí sát hạch thực

hành
Đồng/lượt

Số lượt sát hạch năm 2024,2025

(dự kiến): 12.400 lượt

II

Giá thuê sân sát hạch,

trung tâm sát hạch ô tô

để tổ chức các kỳ sát

hạch

-Sân sát hạch từ loại 2 trở lên trên địa

bàn tỉnh Hà Nam:

-Số lượt thí sinh tham dự sát hạch mô

tô năm 2024,2025 (dự kiến): 15.100

thí sinh

- Số lượt thí sinh sát hạch ô tô trung

bình mỗi kỳ sát hạch (dự kiến):50-400

học viên

1 Chi phí sát hạch lý thuyết Đồng/lượt
Số lượt sát hạch năm 2024,2025

(dự kiến): 12.800 lượt

2

Chi phí sát hạch lái xe ô

tô bằng phần mềm mô

phỏng các tình huống

giao thông

Đồng/lượt
Số lượt sát hạch năm 2024,2025

(dự kiến): 11.900 lượt

3
Chi phí sát hạch thực

hành trong hình
Đồng/lượt

Số lượt sát hạch năm 2024,2025

(dự kiến): 14.100 lượt

4

Chi phí sát hạch thực

hành trên đường giao

thông

Đồng/lượt
Số lượt sát hạch năm 2024,2025

(dự kiến): 10.500 lượt

III

Tổng dự toán chi phí

thuê sân sát hạch,

trung tâm sát hạch mô

tô và ô tô năm

2024,2025

Đồng

		2024-02-20T16:11:00+0700

		2024-02-20T17:00:58+0700

		2024-02-21T15:06:21+0700

		2024-02-21T15:06:21+0700

		2024-02-21T15:06:21+0700